
Datový list

Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de

Simplox 2.0 Sada konektorů panelu 

Číslo výrobku: Simplox 2.0

Nikdy předtím nebyla montáž do panelů a spojování

panelů tak rychlé, jednoduché a bezpečné jako s novým

patentovaným systémem SIMPLOX. SIMPLOX umožňuje

bezmezerové a bezbublinové zapojení pěny do panelů,

aniž by bylo nutné lepení. Šrouby adaptéru různých

velikostí zaručují rychlou, správnou a přesnou montáž a

zajišťují spolehlivé odvětrání panelů během procesu

pěnění. Vyzkoušejte SIMPLOX ještě dnes:

https://simplox.stuv.de/

Vlastnosti

Kazety z polystyrenu

Háčky ocel pozinkované

K dispozici s filtrem pro odvětrání nebo bez filtru

Patentované odvětrání a ochranná fólie

Pro šestihranný klíč SW8

Utahovací dráha 12 mm

Upínací vzdálenost 630°

Popis funkce

Během procesu pěnění zabraňuje nová patentovaná

technologie ochranné vrstvy pronikání pěny. Po napěnění

se samootevírací ochranná vrstva jednoduše propíchne

imbusovým klíčem (volitelně k dispozici jako

příslušenství). Při utahování imbusovým klíčem pak

pozinkovaný háček prorazí boční ochrannou vrstvu a

může se snadno zasunout do kloboukového prvku. Celá

upínací vzdálenost imbusového klíče od zasunutí do

konečné polohy činí pouze maximálně 630°.

Místa použití



Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de

Výrobce chladicích komor

Výrobce chladicích dveří

Stavební prvky

Technické údaje

Materiál Polystyren

Barva RAL 9.005

Aktivace SW 8

Poloha otvoru uzavřený

Odvzdušnění ano

Příslušenství Svorky, Šroub adaptéru, Ovládací klíč, Krycí víčka

Rozteč otvorů [mm] 122

Utahovací dráha [mm] 12



Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de



Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de


